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Nr. 285 / 18.08.‘10

Ein Stück BienenbüttelerEin Stück Bienenbütteler 
Geschichte geht zu EndeGeschichte geht zu Ende

I N F O R M I E R T
Gemeindsam. Richtig. Gut.

Tel. 0 58 23-9 80 70 · Fax 0 58 23-98 07 77
Lindenstraße 8 · 29553 Bienenbüttel

www.h-kathmann.de
eMail: H.Kathmann@t-online.de

Lust auf ein neues Bad?

Ihr Fachmann für BadsanierungHausmesse am 25. September
Hausmesse am 25. September

von 10.00 bis 18.00 Uhr
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Helmut Jünemann
autorisierte Ford-Service-Station

Kurze Straße 3 a
29553 Bienenbüttel
Tel. (0 58 23) 83 06

Neu- und Gebraucht-
wagen-Verkauf
mit individuellen Finanzierungs-
und Leasingangeboten.

Lassen Sie sich von uns beraten!
Inspektionen und Pflegedienste
schnell ·pünktlich · fachgerecht

Reparatur
aller Fabrikate
Freie Tankstelle

Über 20 Jahre
Scheiben-

reparaturen und

Erneuerungen

Soft-Wash-
Waschanlage

mit Servicekraft
Integrierte

Unterbodenwäsche

Jetzt NEU:

6
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Bau- und Möbeltischlerei
● Fenster und Türen aus Holz KS ALU
● Wintergärten
● Terrassenüberdachungen
● Vordächer
● Glasreparaturen
● Rollläden, Markisen, Beschattungen
● Insektenschutzgitter
● Einbaumöbel
● Treppen und Handläufe
● Parkett und Laminat
● Vertäfelungen
● Reparaturarbeiten

Ludwig-Ehlers-Straße 1 · 29549 Bad Bevensen
Telefon (0 58 21) 98 70 19

, Kunststoff, Alu
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www.gartensommer.dewww.gartensommer.deBesuchen

Sie auch unseren

Garte
nShop
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Wir haben unseren Dienst als Friedhofsgärtner auf dem Friedhof in 29553 Bienenbüttel
gekündigt. Auf diesem Wege möchten wir uns bei allen fl eißigen Friedhofsgängern für 

18 Jahre gute Zusammenarbeit ganz herzlich bedanken.
 Grabgestaltung, Anlage oder Grabpfl ege, e. c. führen wir gerne weiterhin für Sie aus.

Herzliche Grüße von Ihrem GartenSommer, Michael & Andrea Sommer
M. Sommer · 29553 Bienenbüttel · Tel. & Fax (0 58 23) 61 42 oder (01 71) 7 87 00 40 · E-Mail: der@gartensommer.de

Chat 

Online-Spiel

Ratgeber

...tierisch gute Freunde!
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Fliesenlegermeisterbetrieb
KAHLSTORF
  & SCHRÖDER GbR

Fliesen-, Platten-,
Natur- und
Kunststeinarbeiten
Treppenverlegung
Fassadenverkleidung

Kai Kahlstorf
Billungstraße 33a
29553 Bienenbüttel
Tel. (0 58 23) 3 55
Fax (0 58 23) 2 70
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Projektbezogene
Abfallverwertung

Tel. 05823 - 953 700

www.pav-lemke.de · burkhard.lemke@pav-lemke.de
Am Krummbach 5 · 29553 Bienenbüttel 

 Ihr Partner für Planung und Durchführung
 gewerblicher Abfallentsorgung

Vom Handwerks- bis zum Industriebetrieb.

Welche Abfälle in Ihrem Betrieb entsorgungspflichtig
sind, erfahren Sie bei uns! Natürlich kümmern wir uns auch
um die kostengünstige Entsorgung.

Abfallmakler

Technische
Dienstleistungen

Öl-/Benzinabscheider-
Kontrolle/Wartung

Fachbetrieb
nach WHG19 I

Betriebsbeauftragter für Abfall,
Gewässer- und Immissionsschutz (ext.)

Umwelt-Auditor
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holt man bei ...
Geträn  e

Alle Angebote gültig vom 16.08.2010 bis 28.08.2010
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Solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!
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Getränke Burgdorf
Poststraße 1 · 29553 Bienenbüttel · Telefon (0 58 23) 4 96 · Fax (0 58 23) 63 23

Öffnungszeiten: Mo. bis Do. 8:00 -13:30 Uhr und 14:00 -19:00 Uhr
Fr.  8:00 -19:00 Uhr 
Sa. 7:30 -13:00 Uhr

5.49
Volvic
6x1,5 Liter PET Flasche 
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,61)

14.99
Paulaner Weißbier 
hell oder dunkel, Kristallweizen oder Alkoholfrei *
20x0,5 Liter Flasche zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

Astra Urtyp
27x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 3,66 Pfand (1 L = € 1,12)

9.99
Fürst Bismarck Premium 
Natürliches Mineralwasser 
mit Kohlensäure, mit wenig oder ohne Kohlensäure *
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 4,50 Pfand (1 L = € 0,46)

5.49
Gilde Pilsener
24x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,26)

4.99
hella
Zitrone, Orange, Apfel oder Erdbeere
6x1,5 Liter PET Flasche zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,55)

9.99
Hasseröder Premium Pils
24x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,26)

9.99
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Das Alter genießen
und sich verwöhnen lassen,

wie in einem Hotel.
Suchen Sie einen Ort der Ruhe,

mit einem wunderschönen
Ausblick in die Natur,

kompetente, liebevolle Pfl ege
und Versorgung???

Dann wenden Sie sich vertrauensvoll
an das

Seniorenwohn- und Pflegeheim
„Zum Lietzberg“ GmbH
Lietzberg 13
29553 Bienenbüttel
Tel. (0 58 23) 9 81 20
info@lietzberg.de • www.lietzberg.de
Eine Kurzzeitpfl ege kann für 18,20 €
pro Tag in Anspruch genommen werden.
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Pflasterarbeiten & Schachtregulierungen 

- Terassenbau - Hofeinfahrten 
- Entwässerungsarbeiten SW - RW 
- Beton- und Klinkerpflaster 
- Natursteinpflaster 
- Carports 

Tel. 05823 409  Fax: 05823 953615 
   Mobil: 0160 7805224 
   www.ewald-wuest.de 

Am Heidberg 1 a   29553 Bienenbüttel 
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Ehrlichkeit, Qualität
und guter Service bei

Gustos

Mirko Gustos ∙ Ilmenaustraße 1 ∙ Bienenbüttel 

Tel. 05823-9539600 ∙ Mo-Fr 8-17 Uhr ∙ Sa 9-14 Uhr

�
�

Kfz-MeisterwerkstattKfz-Meisterwerkstatt
Pkw-Reparaturen aller FabrikatePkw-Reparaturen aller Fabrikate

∙ Inspektion ∙ Inspektion (auch f. Neuwagen mit Erhaltung der Herstellergarantie)(auch f. Neuwagen mit Erhaltung der Herstellergarantie)

∙ Motordiagnostik ∙ Elektrik ∙ Dieseltechnik ∙ Reifen-∙ Motordiagnostik ∙ Elektrik ∙ Dieseltechnik ∙ Reifen-
service ∙ HU/AU ∙ Smart Repair service ∙ HU/AU ∙ Smart Repair (Lackschadenbehandlung)(Lackschadenbehandlung)

∙ Kunststoffreparatur z. B. Stoßstange ∙ Hol- u. Bringservice∙ Kunststoffreparatur z. B. Stoßstange ∙ Hol- u. Bringservice

Frühjahrs-Check nur 7,95 �
(Prüfung von z. B. Flüssigkeiten, Beleuchtung, Federn, Batterie usw.)

Radwechsel, 4 St. nur 9,95 �
(inkl. Profil-Kontrolle, Luftdruck usw.)
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Unsere Partner für Ihre Abo-Prämie:

UGENOPTIK

BUTTERWEGGE

Sparkasse
Uelzen Lüchow-Dannenberg

Volksbank Uelzen-Salzwedel eG

AZ-Prämien AZ-Prämien PowerPower  
MitMit

einen neuen Leser werben undeinen neuen Leser werben und

PrämiengutscheinPrämiengutschein        
bis zubis zu  65,– 65,– sichern!sichern!

Fordern Sie 

einfach unseren

aktuellen Prospekt 

an unter

(01 80) 11 33 100*

www.az-online.de

*Festnetzpreis 3,9 ct/Minute; Mobilfunkpreise max. 42 ct/Minute
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Bestattungsinstitut
Pehmöller GmbH, Rote Straße 6,

21335 Lüneburg

Tel.: (0 41 31) 4 30 71

Wir betreuen 
und begleiten

Wenden Sie sich im Trauerfall
vertrauensvoll an uns.

Für den individuellen Abschied 
in Ruhe und Stille stehen
Abschiedsräume bereit.
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